שלא המאשימה מדיניות בשל המשפטים, שיאוחדו ככל המאשימה עם טיעון להסדר להגיע 1 המשיב על יקשה
הגם כי המשיבים, באי-כוח ידי על נטען עוד תיק. באותו הנאשמים כלל את כוללים שאינם טיעון להסדרי להגיע

שישנה חפיפה ברשימת עדי התביעה, לאור הפער הראייתי, העדים המהותיים ביחס לשני הנאשמים שונים.

דיון והכרעה

"בית המשפט רשאי, בכל שלב [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, קובע: 6. סעיף 90 לחוק סדר הדין הפלילי
שלפני הכרעת דין, לצוות על איחוד הדיון בכתבי אישום נפרדים, התלויים ועומדים באותו בית משפט, אם

מותר לצרפם, בהתאם להוראות סעיפים 86 או 87 ובית המשפט סבור שהצירוף לא יגרום לעיוות דין".

המזכירות תקשור בין שני התיקים הנ"ל ותעדכן את פרטי הגורמים בהתאם לסדר הנאשמים המופיע על
גבי כתב האישום המאוחד שהוגש ביום 11.6.2023.

האישום בכתב שהוגשו, הנפרדים האישום כתבי החלפת דרך על האישום כתב תיקון על מורה אני .13
,11.6.23 ביום שהוגש המאוחד

14. המזכירות תעביר העתק החלטה זו לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

חתימה